
1 

 

MARSZAŁEK 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

Toruń, dnia 18 lutego 2026 r. 

ŚG-I-G.7244.1.2025 

 

 

 

 

 

D E C Y Z J A 

 

 

Na podstawie art. 104 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2025 r. poz. 1691), art. 41 ust. 3 pkt 1 lit. d oraz art. 43 ust. 1 

ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1587  

ze zm.), po rozpatrzeniu wniosku o wydanie zezwolenia na zbieranie odpadów dla EUROBAC 

Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 9, Paterek, 89-100 Nakło nad Notecią, na terenie siedziby zakładu, 

na działce o nr ewid. 302/19 obręb Paterek, gm. Nakło nad Notecią, pow. nakielski,  

woj. kujawsko-pomorskie 

 

orzekam 

 

I. Udzielić EUROBAC Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 9, Paterek, 89-100 Nakło nad 

Notecią (NIP 5581570143), zezwolenia na zbieranie odpadów na terenie siedziby 

zakładu, na działce o nr ewid. 302/19, obręb Paterek, gm. Nakło nad Notecią,  

pow. nakielski, woj. kujawsko-pomorskie 

 

II. Określić rodzaje odpadów przewidywanych do zbierania  
 

Tabela nr 1. Rodzaje odpadów przewidywanych do zbierania. 

Lp. Kod odpadu Rodzaj odpadu 

1. 08 03 19* Zdyspergowany olej zawierający substancje niebezpieczne 

2. 12 01 07* 
Odpadowe oleje mineralne z obróbki metali niezawierające chlorowców  

(z wyłączeniem emulsji i roztworów) 

3. 12 01 10* Syntetyczne oleje z obróbki metali 

4. 12 01 19* Oleje z obróbki metali łatwo ulegające biodegradacji 

5. 13 01 05* Emulsje olejowe niezawierające związków chlorowcoorganicznych 

6. 13 01 10* 
Mineralne oleje hydrauliczne niezawierające związków 

chlorowcoorganicznych 

7. 13 01 11* Syntetyczne oleje hydrauliczne 

8. 13 01 12* Oleje hydrauliczne łatwo ulegające biodegradacji 

9. 13 01 13* Inne oleje hydrauliczne 

10. 13 02 05* 
Mineralne oleje silnikowe, przekładniowe i smarowe niezawierające 

związków chlorowcoorganicznych 

11. 13 02 06* Syntetyczne oleje silnikowe, przekładniowe i smarowe 

12. 13 02 07* Oleje silnikowe, przekładniowe i smarowe łatwo ulegające biodegradacji 

13. 13 02 08* Inne oleje silnikowe, przekładniowe i smarowe 

14. 13 03 07* 
Mineralne oleje i ciecze stosowane jako elektroizolatory oraz nośniki ciepła 

niezawierające związków chlorowcoorganicznych 

15. 13 03 08* 
Syntetyczne oleje i ciecze stosowane jako elektroizolatory oraz nośniki ciepła 

inne niż wymienione w 13 03 01 



2 

 

Lp. Kod odpadu Rodzaj odpadu 

16. 13 03 09* 
Oleje i ciecze stosowane jako elektroizolatory oraz nośniki ciepła łatwo 

ulegające biodegradacji 

17. 13 03 10* Inne oleje i ciecze stosowane jako elektroizolatory oraz nośniki ciepła 

18. 13 04 01* Oleje zęzowe ze statków żeglugi śródlądowej 

19. 13 04 02* Oleje zęzowe z nabrzeży portowych 

20. 13 04 03* Oleje zęzowe ze statków morskich 

21. 13 05 06* Olej z odwadniania olejów w separatorach 

22. 13 07 01* Olej opałowy i olej napędowy 

23. 13 08 99* Inne niewymienione odpady 

24. 19 02 07* Oleje i koncentraty z separacji 

25. 20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 

* odpady niebezpieczne 

 

III. Określić miejsce zbierania odpadów 

 

Zbieranie odpadów prowadzone będzie na terenie zlokalizowanym na działce o numerze 

ewidencyjnym 302/19, obręb Paterek, w miejscowości Paterek, przy ul. Przemysłowej 9,  

89-100 Nakło nad Notecią, gm. Nakło nad Notecią, pow. nakielski, woj. kujawsko-pomorskie, 

do którego Wnioskodawca posiada tytuł prawny – umowa dzierżawy. 

 

 

IV. Wskazać miejsce i sposób magazynowania oraz rodzaj magazynowanych odpadów 

 
Tabela nr 2. Miejsce i sposób magazynowania odpadów oraz rodzaj magazynowanych odpadów. 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu 

Miejsce i sposób magazynowania 

odpadów 

1. 08 03 19* 
Zdyspergowany olej zawierający 

substancje niebezpieczne 

Odpady magazynowane zamiennie,  

w dwóch zbiornikach magazynowych 

(zbiornik magazynowy nr 1 i zbiornik 

magazynowy nr 4) przeznaczonych  

do magazynowania odpadowych 

olejów przepracowanych. 

 

Odpady magazynowane  

w dwupłaszczowych zbiornikach  

do magazynowania olejów 

odpadowych, wyposażonych  

w szczelne zamknięcia, 

zlokalizowanych poza budynkami  

we wspólnej tacy odciekowej 

zabezpieczającej przed ewentualnymi 

wyciekami. 

2. 12 01 07* 
Odpadowe oleje mineralne z obróbki 

metali niezawierające chlorowców  

(z wyłączeniem emulsji i roztworów) 

3. 12 01 10* Syntetyczne oleje z obróbki metali 

4. 12 01 19* 
Oleje z obróbki metali łatwo ulegające 

biodegradacji 

5. 13 01 05* 
Emulsje olejowe niezawierające 

związków chlorowcoorganicznych 

6. 13 01 10* 
Mineralne oleje hydrauliczne 

niezawierające związków 

chlorowcoorganicznych 

7. 13 01 11* Syntetyczne oleje hydrauliczne 

8. 13 01 12* 
Oleje hydrauliczne łatwo ulegające 

biodegradacji 

9. 13 01 13* Inne oleje hydrauliczne 

10. 13 02 05* 

Mineralne oleje silnikowe, 

przekładniowe i smarowe 

niezawierające związków 

chlorowcoorganicznych 

11. 13 02 06* 
Syntetyczne oleje silnikowe, 

przekładniowe i smarowe 



3 

 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu 

Miejsce i sposób magazynowania 

odpadów 

12. 13 02 07* 
Oleje silnikowe, przekładniowe i 

smarowe łatwo ulegające 

biodegradacji 

Odpady magazynowane zamiennie,  

w dwóch zbiornikach magazynowych 

(zbiornik magazynowy nr 1 i zbiornik 

magazynowy nr 4) przeznaczonych  

do magazynowania odpadowych 

olejów przepracowanych. 

 

Odpady magazynowane  

w dwupłaszczowych zbiornikach  

do magazynowania olejów 

odpadowych, wyposażonych  

w szczelne zamknięcia, 

zlokalizowanych poza budynkami  

we wspólnej tacy odciekowej 

zabezpieczającej przed ewentualnymi 

wyciekami. 

13. 13 02 08* 
Inne oleje silnikowe, przekładniowe i 

smarowe 

14. 13 03 07* 

Mineralne oleje i ciecze stosowane 

jako elektroizolatory oraz nośniki 

ciepła niezawierające związków 

chlorowcoorganicznych 

15. 13 03 08* 
Syntetyczne oleje i ciecze stosowane 

jako elektroizolatory oraz nośniki 

ciepła inne niż wymienione w 13 03 01 

16. 13 03 09* 
Oleje i ciecze stosowane jako 

elektroizolatory oraz nośniki ciepła 

łatwo ulegające biodegradacji 

17. 13 03 10* 
Inne oleje i ciecze stosowane jako 

elektroizolatory oraz nośniki ciepła 

18. 13 04 01* 
Oleje zęzowe ze statków żeglugi 

śródlądowej 

19. 13 04 02* Oleje zęzowe z nabrzeży portowych 

20. 13 04 03* Oleje zęzowe ze statków morskich 

21. 13 05 06* 
Olej z odwadniania olejów w 

separatorach 

22. 13 07 01* Olej opałowy i olej napędowy 

23. 13 08 99* Inne niewymienione odpady 

24. 19 02 07* Oleje i koncentraty z separacji 

25. 20 01 26* 
Oleje i tłuszcze inne niż wymienione 

w 20 01 25 

* odpady niebezpieczne 

Odpady magazynowane będą zgodnie z rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia  

5 października 2015 r. w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z olejami odpadowymi. 

 

V. Wskazać maksymalną masę poszczególnych rodzajów odpadów i maksymalną 

łączną masę wszystkich rodzajów odpadów, które w tym samym czasie mogą być 

magazynowane oraz które mogą być magazynowane w okresie roku                       

 
Tabela nr 3. Maksymalna masa poszczególnych rodzajów odpadów i maksymalna łączna masa 

wszystkich rodzajów odpadów, które mogą być magazynowane w tym samym czasie oraz które mogą 

być magazynowane w okresie roku. 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu 

Maksymalna 

masa odpadu, 

który może być 

magazynowany  

w tym samym 

czasie [Mg] 

Maksymalna 

masa odpadu, 

który może być 

magazynowany  

w okresie roku 

[Mg/rok] 

1. 08 03 19* 
Zdyspergowany olej zawierający substancje 

niebezpieczne 
45,00 12000,00 



4 

 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu 

Maksymalna 

masa odpadu, 

który może być 

magazynowany  

w tym samym 

czasie [Mg] 

Maksymalna 

masa odpadu, 

który może być 

magazynowany  

w okresie roku 

[Mg/rok] 

2. 12 01 07* 

Odpadowe oleje mineralne z obróbki metali 

niezawierające chlorowców  

(z wyłączeniem emulsji i roztworów) 

45,00 12000,00 

3. 12 01 10* Syntetyczne oleje z obróbki metali 45,00 12000,00 

4. 12 01 19* Oleje z obróbki metali łatwo ulegające biodegradacji 45,00 12000,00 

5. 13 01 05* 
Emulsje olejowe niezawierające związków 

chlorowcoorganicznych 
45,00 12000,00 

6. 13 01 10* 
Mineralne oleje hydrauliczne niezawierające 

związków chlorowcoorganicznych 
45,00 12000,00 

7. 13 01 11* Syntetyczne oleje hydrauliczne 45,00 12000,00 

8. 13 01 12* Oleje hydrauliczne łatwo ulegające biodegradacji 45,00 12000,00 

9. 13 01 13* Inne oleje hydrauliczne 45,00 12000,00 

10. 13 02 05* 
Mineralne oleje silnikowe, przekładniowe i smarowe 

niezawierające związków chlorowcoorganicznych 
45,00 12000,00 

11. 13 02 06* Syntetyczne oleje silnikowe, przekładniowe i smarowe 45,00 12000,00 

12. 13 02 07* 
Oleje silnikowe, przekładniowe i smarowe łatwo 

ulegające biodegradacji 
45,00 12000,00 

13. 13 02 08* Inne oleje silnikowe, przekładniowe i smarowe 45,00 12000,00 

14. 13 03 07* 

Mineralne oleje i ciecze stosowane jako 

elektroizolatory oraz nośniki ciepła niezawierające 

związków chlorowcoorganicznych 

45,00 12000,00 

15. 13 03 08* 

Syntetyczne oleje i ciecze stosowane jako 

elektroizolatory oraz nośniki ciepła inne niż 

wymienione w 13 03 01 

45,00 12000,00 

16. 13 03 09* 
Oleje i ciecze stosowane jako elektroizolatory oraz 

nośniki ciepła łatwo ulegające biodegradacji 
45,00 12000,00 

17. 13 03 10* 
Inne oleje i ciecze stosowane jako elektroizolatory 

oraz nośniki ciepła 
45,00 12000,00 

18. 13 04 01* Oleje zęzowe ze statków żeglugi śródlądowej 45,00 12000,00 

19. 13 04 02* Oleje zęzowe z nabrzeży portowych 45,00 12000,00 

20. 13 04 03* Oleje zęzowe ze statków morskich 45,00 12000,00 

21. 13 05 06* Olej z odwadniania olejów w separatorach 45,00 12000,00 

22. 13 07 01* Olej opałowy i olej napędowy 45,00 12000,00 

23. 13 08 99* Inne niewymienione odpady 45,00 12000,00 

24. 19 02 07* Oleje i koncentraty z separacji 45,00 12000,00 

25. 20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 45,00 12000,00 

ŁĄCZNIE  45,00 12000,00 

 

Łącznie na terenie zakładu: 

Maksymalna łączna masa wszystkich rodzajów odpadów przewidywanych do zbierania, które 

mogą być magazynowane w tym samym czasie: 45,00 Mg 

Maksymalna łączna masa wszystkich rodzajów odpadów przewidywanych do zbierania, które 

mogą być magazynowane w okresie roku: 12000,00 Mg 

 

 

 

 

 



5 

 

VI. Wskazać największą masę odpadów, które mogłyby być magazynowane w tym 

samym czasie wynikającą z wymiarów miejsca magazynowania odpadów 

 

Największa masa odpadów (NMO), które mogłyby być magazynowane w tym samym czasie, 

wynikająca z wymiarów miejsca magazynowania odpadów wynosi: 

 

1. Zbiornik magazynowy nr 1 o pojemności 25,000 m3 i gęstości nasypowej odpadów  

0,9 Mg/m3 – 22,50 Mg; 

2. Zbiornik magazynowy nr 4 o pojemności 25,000 m3 i gęstości nasypowej odpadów  

0,9 Mg/m3 – 22,50 Mg. 

 

VII. Wskazać całkowitą pojemność (wyrażoną w Mg) miejsca magazynowania 

odpadów 

 

Całkowita pojemność poszczególnych miejsc magazynowania odpadów wynosi: 

 

1. Zbiornik magazynowy nr 1 o pojemności 25,000 m3 i gęstości nasypowej odpadów  

0,9 Mg/m3 – 22,50 Mg; 

2. Zbiornik magazynowy nr 4 o pojemności 25,000 m3 i gęstości nasypowej odpadów  

0,9 Mg/m3 – 22,50 Mg. 

 

VIII. Opis metody lub metod zbierania odpadów 

 

Odpady zbierane będą z terenu całego kraju, na podstawie umów lub zleceń. EUROBAC  

Sp. z o.o. posiada własne samochody do transportu odpadów w postaci olejów odpadowych. 

Dopuszcza się również możliwość wynajmowania samochodów w celu odbioru odpadów  

i transportu ich do Zakładu. Przewóz odpadów prowadzony będzie zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa w zakresie transportu. 

 

Technologia zbierania odpadów obejmować będzie następujące procesy: 

1. dostawa odpadów do punktu zbierania, 

2. ważenie odpadów, 

3. kontrola jakości i ilości dostawy, 

4. rozładunek odpadów, 

5. magazynowanie, 

6. załadunek na środki transportu. 

 

Odpady dostarczane na teren obiektu transportem samochodowym poddawane będą ważeniu, 

ocenie jakościowej i zgodności z kartą przekazania odpadów oraz skierowane  

do magazynowania. Kontrola zebranych odpadów będzie polegała na sprawdzeniu zgodności 

z kodem i rodzajem odpadów w karcie przekazania odpadów i odpadami dostarczonymi na 

teren zakładu, a także przeprowadzeniu badań laboratoryjnych w celu zbadania jakości 

odebranych odpadów olejowych. Zbieranie odpadów prowadzone będzie w sposób 

niepowodujący zagrożenia dla środowiska oraz zdrowia i życia ludzi. Odpady będą ważone 

przy użyciu wagi z legalizacją i ewidencjonowanie zgodnie z obowiązującymi przepisami 

prawa w systemie BDO. Przyjmowane odpady bezpośrednio po rozładunku będą poddawane 

czynnościom prowadzącym do właściwego ich przechowywania w wyznaczonych miejscach 

magazynowania odpadów. Odpady będą magazynowane w dwóch zbiornikach  



6 

 

do magazynowania olejów odpadowych. Zbiorniki te usytuowane są we wspólnej tacy 

odciekowej zabezpieczającej przed ewentualnym wyciekiem. Wykonane będą z materiałów 

trudno zapalnych, odpornych na działanie olejów odpadowych, odprowadzających ładunki 

elektrostatyczne i wyposażone w szczelne zamknięcia. Zgodnie z rozporządzeniem Ministra 

Gospodarki z dnia 5 października 2015 r. w sprawie szczegółowego sposobu postępowania  

z olejami odpadowymi, dopuszcza się mieszanie różnych rodzajów olejów odpadowych, jeżeli 

nie wpłynie to negatywnie na proces ich odzysku lub unieszkodliwiania. 

 

Odpady magazynowane będą na czas zgromadzenia ekonomicznie uzasadnionej ilości, 

następnie przeznaczone będą do odebrania ich przez podmioty do tego uprawnione w celu 

dalszego ich zagospodarowania (odzysku lub unieszkodliwiania). Ilość magazynowanych 

odpadów będzie dostosowana do pojemności magazynowej miejsc magazynowania odpadów. 

Do załadunku i rozładunku oraz wewnętrznego transportu odpadów wykorzystywane będą 

urządzenia typu wózek widłowy. 

 

IX. Integralną częścią niniejszej decyzji jest załączona kopia Operatu 

przeciwpożarowego dla obiektu EUROBAC Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 9,  

89-100 Paterek, sporządzonego w lipcu 2025 r. oraz kopia postanowienia 

Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Nakle nad Notecią  

z dnia 18 sierpnia 2025 r., znak: PR.5268.14.2025.2.SW 

 

X. Decyzja zachowuje ważność przez okres 10 lat od dnia wydania 

 

 

Uzasadnienie 

 

Wnioskiem z dnia 3 stycznia 2025 r., uzupełnionym pismami z dnia 16 maja 2025 r., 30 maja 

2025 r., 16 lipca 2025 r. oraz 20 sierpnia 2025 r., EUROBAC Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 9, 

Paterek, 89-100 Nakło nad Notecią, wystąpiła do Marszałka Województwa Kujawsko-

Pomorskiego o wydanie zezwolenia na zbieranie odpadów na terenie siedziby zakładu,  

na działce o nr ewid. 302/19 obręb Paterek, gm. Nakło nad Notecią, pow. nakielski,  

woj. kujawsko-pomorskie. 

 

Biorąc pod uwagę maksymalną łączną masę odpadów magazynowanych w ramach zbierania  

w okresie roku, wynoszącą 12000,00 Mg, zgodnie z art. 41 ust. 3 pkt 1 lit. d ustawy z dnia  

14 grudnia 2012 r. o odpadach, Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego jest organem 

właściwym do rozpatrzenia wniosku EUROBAC Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 9, Paterek,  

89-100 Nakło nad Notecią i wydania decyzji w przedmiocie sprawy.  

 

Przedłożony wniosek spełnia wymagania określone w art. 42 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. 

o odpadach. Gospodarowanie odpadami będzie odbywało się na terenie, do którego Spółka 

posiada tytuł prawny – umowę dzierżawy. 

 

Wnioskowane przedsięwzięcie, polegające na zbieraniu odpadów na terenie działki o nr ewid. 

302/19 obręb Paterek, gm. Nakło nad Notecią stanowi kontynuację prowadzonej działalności, 

która nie uległa zmianie. 

 



7 

 

W toku prowadzonego postępowania administracyjnego, tut. Organ stosownie do art. 41 ust. 6a 

oraz art. 41a ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, pismami  

z dnia 5 września 2025 r., wystąpił do Burmistrza Miasta i Gminy Nakła nad Notecią o wydanie 

opinii dla wnioskowanego przedsięwzięcia, do Kujawsko-Pomorskiego Wojewódzkiego 

Inspektora Ochrony Środowiska o przeprowadzenie kontroli zakładu, w tym miejsc 

magazynowania odpadów w zakresie spełniania wymagań określonych w przepisach ochrony 

środowiska oraz do Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Nakle nad 

Notecią o przeprowadzenie kontroli zakładu, w tym miejsc magazynowania odpadów,  

w zakresie spełniania wymagań określonych w przepisach dotyczących ochrony 

przeciwpożarowej oraz w zakresie zgodności z warunkami ochrony przeciwpożarowej,  

o których mowa w operacie przeciwpożarowym, o którym mowa w art. 42 ust. 4b pkt 1 ustawy 

o odpadach oraz w postanowieniu, o którym mowa w art. 42 ust. 4c tej samej ustawy. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią postanowieniem z dnia 18 września 2025 r., znak 

WKŚ.6233.4.4.2025, pozytywnie zaopiniował wniosek o wydanie zezwolenia na zbieranie 

odpadów dla EUROBAC Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 9, Paterek, 89-100 Nakło nad Notecią,  

na działce nr ewid. 302/19, obręb Paterek, ul. Przemysłowa 9, 89-100 Nakło nad Notecią. 

 

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Nakle nad Notecią postanowieniem  

z dnia 24 września 2025 r., znak: PR.5268.18.2025.4.SW, potwierdził spełnienie wymagań 

określonych w przepisach o ochronie przeciwpożarowej i zgodność z warunkami ochrony 

przeciwpożarowej, o których mowa w operacie przeciwpożarowym. 

 

Podobnie Kujawsko-Pomorski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska postanowieniem  

z dnia 24 listopada 2025 r., znak: WIOŚ-WI.7041.1.127.2025.AC, stwierdził spełnianie 

wymagań określonych w przepisach ochrony środowiska w zakresie zbierania odpadów przez 

firmę EUROBAC Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 9, Paterek, 89-100 Nakło nad Notecią, w miejscu 

prowadzenia działalności, na terenie dz. o nr ewid. 302/19, obręb Paterek, gm. Nakło nad 

Notecią.  

 

W związku z koniecznością ustanowienia przez podmioty magazynujące odpady, 

zabezpieczenia roszczeń, o którym mowa w art. 48a ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r.                      

o odpadach, Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego zgodnie z art. 48a ust. 7  

ww. ustawy, określił w drodze postanowienia z dnia 8 grudnia 2025 r., znak:  

ŚG-I-G.7244.1.2025, formę i wysokość zabezpieczenia roszczeń. W dniu 16 grudnia 2025 r. 

Wnioskodawca dokonał wpłaty na rachunek Województwa Kujawsko-Pomorskiego i tym 

samym ustanowił zabezpieczenie roszczeń w formie depozytu. 

 

Stosownie do art. 10 § 1 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego, tut. Organ przed 

wydaniem decyzji umożliwił Stronie zapoznanie się z zebranym materiałem dowodowym  

w przedmiotowej sprawie, co do którego Strona nie wniosła uwag. 

 

Biorąc powyższe pod uwagę orzeczono jak w sentencji. 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

P o u c z e n i e 
 

Od niniejszej decyzji służy Stronie odwołanie do Ministra Klimatu i Środowiska  

za pośrednictwem Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w terminie 14 dni od dnia 

doręczenia decyzji. 

 

Przed upływem terminu do wniesienia odwołania Strona może zrzec się prawa do wniesienia 

odwołania. Z dniem doręczenia Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania, decyzja staje się ostateczna  

i prawomocna. Po uzyskaniu zrzeczenia się prawa do wniesienia odwołania, na żądanie Strony, 

decyzji zostanie nadana klauzula ostateczności. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. EUROBAC Sp. z o.o. 

Paterek, ul. Przemysłowa 9 

89-100 Nakło nad Notecią 

2. aa 

 

Do wiadomości: 

1. Kujawsko-Pomorski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska 

ul. ks. Piotra Skargi 2 

85-018 Bydgoszcz 

2. Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 

ul. ks. Piotra Skargi 7 

89-100 Nakło nad Notecią 


